安装、工程服务（包括 EPC�等工程项目总承包）和贸易等业务的综

合性企业。

四、信息披露义务人之间的一致行动关系

为了使上市公司以更加独立的姿态参与市场竞争，杭实集团与协丰投资于2018年3月26日签署了《一致行动协议》，约定涉及杭

华股份经营管理有关的事项均保持一致行动，如经充分沟通后达不成一致意见，双方仍采取一致行动，协丰投资同意以杭实集团的意

见为准。 该《一致行动协议》至杭华股份在中国境内完成首次公开发行股票并上市满五年之日终止，有效期届满后，双方可经协商一

致延长该协议有效期。

截至本报告书签署日，协丰投资除持有上市公司股份外，未开展其他经营业务。杭实集团与协丰投资之间在股权、资产、业务、人员

等方面各自独立。

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动目的

本次权益变动系信息披露义务人持股比例被动稀释以及协丰投资出于自身资金需求通过询价转让方式减持公司股份导致信息

披露义务人持股比例减少。

二、信息披露义务人在未来12个月内增持或减持上市公司股份的计划

信息披露义务人尚未有明确计划、协议或安排在自本报告书签署之日起的未来12个月内，增加或减少其在上市公司中拥有的权

益。 若信息披露义务人进一步发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、股份变动的方式

本次权益变动方式为：信息披露义务人因上市公司股权激励限制性股票归属登记总股本增加，持股比例被动稀释；以及协丰投资

通过询价转让方式减持上市公司股份，前述事项导致信息披露义务人合计持有上市公司股份比例从41.4975%减少至38.4913%。

二、本次权益变动情况

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有上市公司股份比例从41.4975%减少至38.4913%，具体变动情况如下：

2024年9月19日，因公司股权激励限制性股票归属登记，上市公司总股本由416,000,000股变动为420,128,500股，杭实集团、协

丰投资在持有上市公司股份数量不变的情况下，合计持有公司的股份比例从41.4975%被动稀释至41.0897%。

2025年5月27日，协丰投资通过询价转让方式减持公司10,916,677股股份（占公司股本总额的2.5984%）。 本次询价转让后，信息

披露义务人合计持有公司的股份比例从41.0897%下降至38.4913%。

本次权益变动后，杭实集团、协丰投资仍为公司的共同控股股东和实际控制人，本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人

发生变化，亦不会导致公司的控制权发生变化。

本次权益变动情况汇总如下：

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 减持股数(股) 减持比例

协丰投资

其他 2024年9月19日 人民币普通股 一 0.0393%

询价转让 2025年5月27日 人民币普通股 10,916,677 2.5984%

合计 10,916,677 2.6377%

杭实集团

其他 2024年9月19日 人民币普通股 一 0.3685%

合计 一 0.3685%

注1：变动方式“其他”是指上市公司限制性股票归属导致上市公司总股本增加，信息披露义务人持股数量不变，持股比例被动稀

释；

注2：“减持比例”是以权益变动发生时公司总股本数为基础测算；

注3：表格中比例如有尾差，为数据四舍五入所致。

三、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股票数量及持股比例情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有情况 本次权益变动后持有情况

数量(股) 占总股本比例 数量(股) 占总股本比例

协丰投资

合计持有股份 16,629,600 3.9975% 5,712,923 1.3598%

其中：无限售条件股份 16,629,600 3.9975% 5,712,923 1.3598%

杭实集团

合计持有股份 156,000,000 37.50% 156,000,000 37.1315%

其中：无限售条件股份 156,000,000 37.50% 156,000,000 37.1315%

合计

合计持有股份 172,629,600 41.4975% 161,712,923 38.4913%

其中：无限售条件股份 172,629,600 41.4975% 161,712,923 38.4913%

注：上表中“本次权益变动前持有情况” 之“占总股本比例”根据上市公司限制性股票归属登记前的总股本416,000,000股计算；

“本次权益变动后持有情况” 之“占总股本比例”根据公司截至本报告签署之日的总股本420,128,500股计算。

四、信息披露义务人所持有的上市公司股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有的上市公司股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

除前述披露的股份减持情况外，截至本报告书签署日，信息披露义务人在本报告书签署日前6个月内不存在通过证券交易所的集

中交易买卖上市公司股票的情况。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在其他为避免对报告书

内容产生误解应披露而未披露的信息，以及中国证监会或证券交易所依法要求披露而未披露的其他信息。

第七节 备查文件

一、备查文件

（一）信息披露义务人营业执照；

（二）信息披露义务人董事及其主要负责人的名单及其身份证明文件；

（三）本报告书所提及的有关合同、协议以及其他相关文件；

（四）信息披露义务人签署的《简式权益变动报告书》；

（五）中国证监会或证券交易所要求报送的其他备查文件。

二、备查地点

本报告书全文及上述备查文件备置于上市公司董事会办公室，供投资者查阅。

[…]

本次询价转让的转让方为协丰投资，其与杭实集团为公司共同的控股股东、实际控制人，双方保持一致行动，对公司形成共同控

制，截至2025年5月21日合计持有公司股份172,629,600股，占公司总股本的41.09%。

(二)转让方一致行动关系及具体情况说明

协丰投资与杭实集团于2018年3月26日签订《一致行动协议》，双方同意共同行使对公司的股东权利，保持一致行动，自该日起对

公司形成共同控制。

(三)本次转让具体情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例

拟转让数量

（股）

实际转让数量（股）

实际转让数量

占总股本比例

转让后持股比

例

1 协丰投资 16,629,600 3.96% 10,916,677 10,916,677 2.60% 1.36%

合计 16,629,600 3.96% 10,916,677 10,916,677 2.60% 1.36%

注：上表中的“持股数量”及“持股比例” 系转让方截至2025年5月21日的持股数量及持股比例。

(四)转让方未能转让的原因及影响

□适用 √不适用

二、转让方持股权益变动情况

√适用 □不适用

(一)协丰投资及其一致行动人杭实集团

本次权益变动后， 协丰投资及其一致行动人杭实集团持有上市公司股份比例将从41.4975%减少至38.4913%， 具体变动情况如

下：

2024年9月19日，因公司股权激励限制性股票归属登记，上市公司总股本由416,000,000股变动为420,128,500股，杭实集团、协

丰投资在持有上市公司股份数量不变的情况下，合计持有公司的股份比例从41.4975%被动稀释至41.0897%。

2025年5月27日，协丰投资通过询价转让方式减持公司10,916,677股股份（占公司股本总额的2.5984%）。 本次询价转让后，协丰

投资及其一致行动人杭实集团合计持有公司的股份比例从41.0897%下降至38.4913%。

本次权益变动后，杭实集团、协丰投资仍为公司的共同控股股东和实际控制人，双方保持一致行动，对公司形成共同控制。 本次权

益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，亦不会导致公司的控制权发生变化。

1.基本信息

杭州协丰投资管理合伙企业

（有限合伙）基本信息

名称 杭州协丰投资管理合伙企业（有限合伙）

住所 杭州市江干区九环路63号1幢2053室

权益变动时间 2025年5月27日

杭州市实业投资集团有限公司

基本信息

名称 杭州市实业投资集团有限公司

住所 浙江省杭州市拱墅区绍兴路538号7楼

权益变动时间 2024年9月19日

2.本次权益变动具体情况

股东名称 变动方式 变动日期 权益种类 减持股数（股） 减持比例

杭州协丰投资管理合伙企业

（有限合伙）

其他 2024年9月19日 人民币普通股 - 0.0393%

询价转让 2025年5月27日 人民币普通股 10,916,677 2.5984%

合计 - - 10,916,677 2.6377%

杭州市实业投资集团有限公

司

其他 2024年9月19日 人民币普通股 - 0.3685%

合计 - - - 0.3685%

注1：变动方式“其他”是指上市公司限制性股票归属导致上市公司总股本增加，协丰投资及其一致行动人杭实集团持股数量不

变，持股比例被动稀释；

注2：“减持比例”是以权益变动发生时公司总股本数为基础测算；

注3：表格中比例如有尾差，为数据四舍五入所致。

3.本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份变动情况

股东名称 股份性质

本次转让前持有情况 本次转让后持有情况

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

杭州协丰投资管理

合伙企业（有限合

伙）

合计持有股份 16,629,600 3.9975% 5,712,923 1.3598%

其中：无限售条件股份 16,629,600 3.9975% 5,712,923 1.3598%

杭州市实业投资集

团有限公司

合计持有股份 156,000,000 37.50% 156,000,000 37.1315%

其中：无限售条件股份 156,000,000 37.50% 156,000,000 37.1315%

合计

合计持有股份 172,629,600 41.4975% 161,712,923 38.4913%

其中：无限售条件股份 172,629,600 41.4975% 161,712,923 38.4913%

注：上表中“本次转让前持有情况” 之“占总股本比例”根据上市公司限制性股票归属登记前的总股本416,000,000股计算；“本

次转让后持有情况” 之“占总股本比例”根据公司截至本报告签署之日的总股本420,128,500股计算。

三、受让方情况

(一)受让情况

序号 受让方名称 投资者类型

实际受让数量

（股）

占总股本比例

限售期

（月）

1 诺德基金管理有限公司 基金管理公司 2,836,677 0.68% 6个月

2 广发证券股份有限公司 证券公司 2,350,000 0.56% 6个月

3 中信期货有限公司 期货公司 1,140,000 0.27% 6个月

4 南京盛泉恒元投资有限公司 私募基金管理人 1,140,000 0.27% 6个月

5 国泰海通证券股份有限公司 证券公司 900,000 0.21% 6个月

6 深圳市康曼德资本管理有限公司 私募基金管理人 750,000 0.18% 6个月

7 青岛鹿秀投资管理有限公司 私募基金管理人 400,000 0.10% 6个月

8 锦绣中和（天津）投资管理有限公司 私募基金管理人 350,000 0.08% 6个月

9 宁波梅山保税港区凌顶投资管理有限公司 私募基金管理人 350,000 0.08% 6个月

10 上海牧鑫私募基金管理有限公司 私募基金管理人 350,000 0.08% 6个月

11 上海金锝私募基金管理有限公司 私募基金管理人 350,000 0.08% 6个月

合计 10,916,677 2.60% -

注：表格中比例如有尾差为数据四舍五入所致。

(二)本次询价过程

转让方与组织券商综合考量其自身资金需求等因素，协商确定本次询价转让的价格下限，且本次询价转让的价格下限不低于发

送认购邀请书之日（即2025年5月21日，含当日）前20个交易日股票交易均价的70%（发送认购邀请书之日前 20个交易日股票交易

均价=发送认购邀请书之日前20个交易日股票交易总额/发送认购邀请书之日前20个交易日股票交易总量）。

本次询价转让的《认购邀请书》已送达共计91家机构投资者，具体包括：基金公司18家、证券公司14家、保险机构6家、合格境外机

构投资者7家、私募基金45家、期货公司1家。

在《认购邀请书》规定的有效申报时间内，即2025年5月22日7:15至9:15，组织券商收到《申购报价表》合计19份，均为有效报价，

参与申购的投资者均及时发送相关申购文件。

(三)本次询价结果

组织券商合计收到有效报价19份。根据认购邀请书约定的定价原则，最终11家投资者获配，最终确认本次询价转让价格为6.51元/

股，转让的股票数量为1,091.6677万股。

(四)本次转让是否导致公司控制权变更

□适用 √不适用

(五)受让方未认购

□适用 √不适用

四、受让方持股权益变动情况

□适用 √不适用

五、中介机构核查过程及意见

中国国际金融股份有限公司对本次询价转让的转让方、受让方、询价对象认购资格、认购邀请书的发送范围等进行了审慎核查并

认为：

本次询价转让过程遵循了公平、公正的原则，符合目前证券市场的监管要求。本次股份转让通过询价方式最终确定股份转让价格。

整个询价转让过程符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《关于在上海证券交易所设立科创板并试点注册制的实

施意见》《科创板上市公司持续监管办法（试行）》《上海证券交易所科创板股票上市规则》《上海证券交易所科创板上市公司自律监

管指引第 4�号一一询价转让和配售》等法律法规、部门规章和规范性文件的相关规定。

六、上网公告附件

《中国国际金融股份有限公司关于杭华油墨股份有限公司股东向特定机构投资者询价转让股份的核查报告》

特此公告

杭华油墨股份有限公司董事会

2025年5月28日

证券代码：002819� � � �证券简称：东方中科 公告编号：2025-030

北京东方中科集成科技股份有限公司关于董事、高级管理人员及持股5%以上

股东减持计划期限届满暨减持计划实施情况的公告

本公司董事许研先生、 副总经理张启明先生及持股5%以上股东大连金融产业投资集团有限公司保证

向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

北京东方中科集成科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年2月6日在巨潮资讯网披露了《关

于董事、高级管理人员及持股5%以上股东减持股份预披露公告》（公告编号：2025-002），公司董事许研先

生、副总经理张启明先生及持股5%以上股东大连金融产业投资集团有限公司（以下简称“大连金投” ）计

划自减持计划预披露之日起15个交易日后的3个月内 （2025年2月28日至2025年5月27日， 根据中国证监

会、深圳证券交易所相关规定及个人承诺禁止减持的期间除外），分别减持公司股份不超过5,075股、4,250

股、8,889,500股。

公司于近日收到上述股东分别出具的相关告知函，截至本公告披露日，本次减持计划期限已届满。根据

《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上市公司董事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规

则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一一股东及董事高级管理人员减持股份》 等有关规

定，现将本次股份减持计划实施情况公告如下：

一、本次股份减持计划实施情况

1、股东减持股份情况

序号

股东

名称

减持

方式

减持

时间

减持均价（元/

股）

减持价格区间

（元/股）

减持数量

（股）

减持

比例

减持股份

来源

1 许研 集中竞价

2025年5月16

日

33.68 33.68 2,500 0.0008%

通过集中

竞价交易

方式买入

2025年5月20

日

39.01 39.01 2,575 0.0009%

2 张启明 集中竞价 2025年5月8日 30.80 30.80 4,200 0.0014%

股权激励

计划

3

大连金融产

业投资集团

有限公司

集中竞价

2025年5月19

日

37.05 37.05 1,185,200 0.3999%

协议转让

受让

2025年5月20

日

36.68 35.07-40.76 1,759,600 0.5937%

2025年5月21

日

35.08 35.08 18,400 0.0062%

2、股东本次减持前后持股情况

序号

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占2025年2月4日总

股本比例

股数（股） 占目前总股本比例

1 许研

合计持有股份 20,300 0.0069% 15,225 0.0051%

其中：

无限售条件股份

5,075 0.0017% 0 0.0000%

有限售条件股份 15,225 0.0051% 15,225 0.0051%

2 张启明

合计持有股份 17,000 0.0057% 12,800 0.0043%

其中：

无限售条件股份

4,250 0.0014% 50 0.0000%

有限售条件股份 12,750 0.0043% 12,750 0.0043%

3

大连金融产业

投资集团有限

公司

合计持有股份 37,570,000 12.6787% 34,606,800 11.6772%

其中：

无限售条件股份

37,570,000 12.6787% 34,606,800 11.6772%

有限售条件股份 0 0.0000% 0 0.0000%

注：1、上述持股比例按四舍五入保留四位小数处理，可能导致部分合计数与各分项之和存在尾数不符

的情况。

2、减持计划披露后至本公告披露期间，公司股票期权行权，导致公司总股本发生变化，计算减持后持有

股份比例时， 以公司目前总股本299,610,100股剔除公司已披露的回购专用账户中的股份数量3,247,000

股为基准进行计算。

二、其他相关说明

1、本次减持计划的实施符合《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》《上市公司股东减

持股份管理暂行办法》《上市公司董事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《深圳证券交

易所上市公司自律监管指引第18号一一股东及董事高级管理人员减持股份》等法律法规及公司规章制度。

2、截至本公告披露日，本次减持计划期限已届满。本次减持股份事项已按照相关规定进行了预披露，本

次减持实施进展情况与此前已披露的减持计划一致。

3、本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续性经营产生重大影

响。

三、备查文件

许研先生、张启明先生、大连金融产业投资集团有限公司分别出具的《关于股份减持计划实施情况的

告知函》。

特此公告。

北京东方中科集成科技股份有限公司董事会

二〇二五年五月二十八日

证券代码：002046� � � � � � �证券简称：国机精工 公告编号： 2025-041